

Wołów, 23.07.2019r.

11/PCM/2019/ZP/A
POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
w WOŁOWIE Spółka z o.o.
56-100 Wołów, ul. Inwalidów Wojennych 26
tel. (71) 380 58 01, fax (71) 389 27 99
woj. dolnośląskie
NIP 988-02-67-118, REGON 020749596

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ - 6

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 11/PCM/2019/ZP/A **Dostawa fabrycznie nowego ambulansu typ B wraz z wyposażeniem dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wołowie Spółka z o. o. IV**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu dot. noszy „ustawienie w/w pozycji (tj. ustawienia pozycji siedzącej, przeciwwstrząsowej i pozycji zmniejszającej napięcie mięśni brzucha) wspomagane sprężynami gazowymi” ponieważ zapis ten jest nie zgodny z Prawem Zamówień Publicznych wskazując tylko jedno rozwiązanie/producenta – nosze STOLLENWERK.

Uzasadnienie: wspomaganie regulacji poprzez sprężyny gazowe nie ma żadnego znaczenia medycznego oraz opisane przez Państwo rozwiązanie zwiększa koszty eksploatacyjne danych noszy.

W związku z powyższym wnioskujemy o wykreślenie tego zapisu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza nosze bez wspomagania sprężynami gazowymi.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności nosze z możliwością regulacji oparcia pod głową pacjenta w trzech płaszczyznach tzn na wznak , z odgięciem głowy do tyłu , przygięciem głowy do przodu?

Uzasadnienie: opisany parametr „Konstrukcja ramy noszy umożliwiająca wydłużenie leżyska pacjenta o minimum 20 cm” jest bardzo rzadko stosowany, a krótki termin realizacji całego zamówienia wskazuje, że postępowanie to zostało w odpowiedni sposób ułożone, tak aby zostały dostarczone nosze firmy STOLLENWERK.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu dot. noszy „Pod leżyskiem pacjenta fabryczna półka umożliwiająca przechowanie np. Dokumentacji medycznej lub rzeczy osobistych pacjenta” ponieważ zapis ten jest nie zgodny z Prawem Zamówień Publicznych wskazując tylko jedno rozwiązanie/producenta – nosze STOLLENWERK.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza nosze bez półki umożliwiającej przechowywanie np. dokumentacji medycznej lub rzeczy osobistych pacjenta.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu dot. transportera „system redukcji ciężaru, wspomagający personel przy podnoszeniu transportera z pozycji złożonej do rozłożonej, np. poprzez sprężynę gazową” ponieważ zapis ten jest nie zgodny z Prawem Zamówień Publicznych wskazując tylko jedno rozwiązanie/producenta – nosze STOLLENWERK.

Uzasadnienie: wspomaganie regulacji wysokości transportera poprzez sprężyny gazowe nie ma żadnego znaczenia medycznego oraz opisane przez Państwo rozwiązanie zwiększa koszty eksploatacyjne danych noszy.

W związku z powyższym wnioskujemy o wykreślenie tego zapisu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza transporter bez wspomagania systemu sprężynami gazowymi.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zrezygnuje bądź zmieni zapis dot. transportera „Transporter wyposażony w automatyczny system blokady (nie wymagający od użytkownika żadnych dodatkowych czynności związanych z wciskaniem przycisków, uruchamianiem blokad) goleni po złożeniu do minimalnej wysokości, w celu przeniesienia całego zestawu w tej pozycji” ponieważ zapis ten jest nie zgodny z Prawem Zamówień Publicznych wskazując tylko jedno rozwiązanie/producenta - transporter STOLLENWERK.

W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę zapisu na:

„Transporter wyposażony w blokadę goleni po złożeniu do minimalnej wysokości, w celu przeniesienia całego zestawu w tej pozycji”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza transporter wyposażony w blokadę goleni po złożeniu do minimalnej wysokości, w celu przeniesienia całego zestawu w tej pozycji.

Pytanie 6

Czy Zamawiający w opisie transportera „Możliwość prowadzenia transportera w bok do kierunku jazdy” miał namyśli prowadzenie noszy zarówno w pomieszczeniach zamkniętych jak i poza nimi na utwardzonych nawierzchniach i na otwartych przestrzeniach?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ, Zamawiający wymaga „możliwość prowadzenia transportera w bok do kierunku jazdy”.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zrezygnuje bądź zmieni zapis dot. transportera „Minimum 2 dodatkowe uchylne uchwyty transportera, poprawiające ergonomię pracy w przypadku pracy z pacjentami o znacznej wadze” ponieważ zapis ten jest nie zgodny z Prawem Zamówień Publicznych wskazując tylko jedno rozwiązanie/producenta – nosze STOLLENWERK.

W związku z powyższym wnioskujemy o zmianę zapisu na:

„Minimum 2 dodatkowe uchwyty transportera, poprawiające ergonomię pracy w przypadku pracy z pacjentami o znacznej wadze”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza minimum 2 dodatkowe uchwyty transportera, poprawiające ergonomię pracy w przypadku pracy z pacjentami o znacznej wadze.

Pytanie 8

Czy Zamawiający kierując się bezpieczeństwem pacjentów i personelu medycznego wymaga, aby dostarczony transporter noszy miał blokadę bezpiecznego załadunku tzn. nie jest możliwe przypadkowe złożenie goleni przedniej w przypadku, gdy kółka najazdowe nie opierają się o lawetę?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wymaga, aby transporter noszący głównych miał dodatkowe zabezpieczenie umożliwiające wyjazd z ambulansu bez pełnego rozłożenia goleni przedniej? Takie rozwiązanie daje nam zabezpieczenie przed mimowolnym „opadnięciem” noszący wraz z pacjentem na ziemię.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, iż przedłużył termin składania ofert do dnia 26.07.2019r. do godziny 10:00. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Krzysztof Cisak
Krzysztof Cisak